
 
 
          Sito scuola 
 
 
 OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria esperti esterni, nell’ambito del progetto “Attiva…mente”  
del PON FSE “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. - “Competenze di 
base”. 
COD. IDENTIFICATIVO 10.2.2A - FSEPON – PU – 2017 -294; CODICE CUP: H57I17000530007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/0001953 del 21-02-2017 e relativi allegati – PON “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. - “Competenze di base”. Asse I – Istruzione – 
Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. Azioni: 10.2.1 (Miglioramento delle competenze 
chiave degli allievi – azioni specifiche per la scuola dell’infanzia); 10.2.2 (Miglioramento delle competenze 
chiave degli allievi – azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base). 
VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/204 del 10 gennaio 2018 con la quale l’Autorità di Gestione 
autorizza il progetto di questo Istituto  “Attiva…mente” Cod. identificativo 10.2.2A - FSEPON – PU – 2017 -
294, che costituisce la formale autorizzazione all’avvio delle attività e fissa i termini di inizio 
dell’ammissibilità della spesa; 
VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 7 del 27/09/2016 di adesione al PON FSE “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 
VISTA la delibera del Consiglio di istituto n. 19 del 5/10/2016 di adesione al PON FSE “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 
VISTE le Linee guida dell’Autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di 
importo inferiore alla soglia comunitaria;  
VISTO il Piano n. 36683 inoltrato da questo istituto all’autorità di Gestione con prot. n. 2295 del 
12/05/2017; 
VISTO il Decreto n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, c. 143 della L. 13 luglio 2015, n. 
107”; 
VISTO il Regolamento di Istituto; 
VISTA la nota MIUR prot. n. 34815 del 2 agosto 2017; 
VISTA la nota MIUR n. 37407 del 21/11/2017; 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione all’albo on-line di questa istituzione scolastica, in data odierna, della graduatoria 
provvisoria per il reclutamento di personale esterno, in funzione di esperto, per i seguenti moduli formativi: 

MODULO 

Semantica in D.A.D.A. 

Azioniamo…l’ascoltometro 
 





Theatreland 

Matti per la math 

Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria entro 10 giorni 
dalla data odierna di pubblicazione. 

Trascorso il tempo sopra indicato, si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito della scuola: www.scardignosaviomolfetta.gov.it. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                        Nicoletta PAPARELLA 

       

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                                               
ai sensi dell’ex art.3,  comma 2, del D.Lgs n. 39/1993 

 


